
 

 

Banskobystrický chodecký míting 
Banská Bystrica 07.05.2022 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 8. 5. 2022 o 14:42 (103) 10 km chôdza - Muži 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (101) 
 

ÚRADNÍK Miroslav  24.03.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  40:50  

 2 (100) 
 

ČERNÝ Dominik  01.11.1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  44:28  

 3 (56) 
 

MACHNÍK Ľuboš  10.12.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  49:27  

 
   1 km # 2 km # 3 km # 4 km # 5 km # 6 km # 7 km # 8 km # 9 km # 10 km # 

1 (101) ÚRADNÍK Miroslav  4:02 1 8:05 1 12:12 1 16:17 1 20:25 1 24:31 1 28:39 1 32:49 1 36:52 1 40:50 1 

2 (100) ČERNÝ Dominik  4:19 2 8:36 2 13:00 2 17:35 2 21:55 2 26:24 2 30:53 2 35:28 2 40:02 2 44:28 2 

3 (56) MACHNÍK Ľuboš  4:59 3 9:54 3 14:50 3 19:50 3 24:49 3 29:45 3 34:44 3 39:44 3 44:44 3 49:27 3 

(104) 10 km chôdza - Ženy 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 (102) 
 

BURZALOVÁ Hana  03.11.2000 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  49:16   

 2 (105) 
 

DEVALDOV Karin  12.07.2003 AK Slávia TU Košice  51:09   

 3 (106) 
 

HAKULINOVA Stanislva  03.05.2003 AK Slávia TU Košice  53:33  ~ 

   
 

TORMA Anett  02.04.1984 Győri Atletikai Club  DNS   

 
   1 km # 2 km # 3 km # 4 km # 5 km # 6 km # 7 km # 8 km # 9 km # 10 km # 

1 (102) BURZALOVÁ Hana  4:43 1 9:30 1 14:18 1 19:09 1 24:05 1 29:07 1 34:16 1 39:27 1 44:32 1 49:16 1 

2 (105) DEVALDOV Karin  5:02 2 10:00 2 15:00 2 20:09 2 25:16 2 30:24 2 35:35 2 40:52 2 46:08 2 51:09 2 

3 (106) HAKULINOVA Stanislva  5:05 3 10:19 3 15:33 3 20:52 3 26:22 3 31:48 3 37:15 3 42:45 3 48:14 3 53:33 3 

(106) 10 km chôdza - Juniorky (2003-2004) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (104) 
 

BRNÁKOVÁ Barbora  28.09.2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  1:05:40  

 
   1 km # 2 km # 3 km # 4 km # 5 km # 6 km # 7 km # 8 km # 9 km # 10 km # 

1 (104) BRNÁKOVÁ Barbora  6:17 1 12:55 1 19:33 1 26:16 1 32:46 1 39:19 1 45:57 1 52:37 1 59:16 1 1:05:40 1 

 



(127) 5 km chôdza - Dorastenci (2005-2006) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 (107) 
 

BÁTOVSKÝ Jakub  18.06.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  21:55   

 2 (108) 
 

KRESTIANKO Filip  13.12.2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  22:22  ~ 

 3 (1) 
 

HARMAN Samuel  17.10.2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  29:51   

 
   1 km # 2 km # 3 km # 4 km # 5 km # 

1 (107) BÁTOVSKÝ Jakub  4:19 1 8:37 1 13:02 1 17:35 1 21:55 1 

2 (108) KRESTIANKO Filip  4:23 2 8:50 2 13:23 2 17:57 2 22:22 2 

3 (1) HARMAN Samuel  5:35 3 11:41 3 17:48 3 23:54 3 29:51 3 

(109) 5 km chôdza - Dorastenky (2005-2006) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 (112) 
 

KURUCOVÁ Terézia  24.03.2005 ŠK ŠOG Nitra  23:51   

 2 (110) 
 

INDRIŠKOVÁ Tamara  25.05.2006 AK AŠK Slávia Trnava  26:08   

 3 (115) 
 

BILEVIČIUTE Aiva  16.01.2005 Lithuanian Race Walking Team  27:05   

 4 (114) 
 

ZADRĄG Małgorzata  05.01.2005 OKS Skra Warszawa  27:32   

 5 (111) 
 

JANČOVÁ Bibiána  17.04.2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  27:58  < 

 
   1 km # 2 km # 3 km # 4 km # 5 km # 

1 (112) KURUCOVÁ Terézia  4:43 1 9:30 1 14:18 1 19:07 1 23:51 1 

2 (110) INDRIŠKOVÁ Tamara  5:02 2 10:15 2 15:33 2 20:52 2 26:08 2 

3 (115) BILEVIČIUTE Aiva  5:10 3 10:47 4 16:35 4 22:01 4 27:05 3 

4 (114) ZADRĄG Małgorzata  5:10 4 10:39 3 16:15 3 21:56 3 27:32 4 

5 (111) JANČOVÁ Bibiána  5:26 5 11:08 5 16:53 5 22:27 5 27:58 5 

(111) 3 km chôdza - Starší žiaci (2007-2008) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (4) 
 

ROSENBAUM Lukáš  25.07.2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  13:02  

 2 (109) 
 

BÁTOVSKÝ Šimon  26.02.2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  15:03  

 3 (2) 
 

KROMPAŠČÍK Šimon  01.02.2008 Atletika ŠPORT HROU Prešov  16:59  

   
 

MAŽGÚT Jakub  06.08.2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  DNS  

 
   1 km # 2 km # 3 km # 

1 (4) ROSENBAUM Lukáš  4:11 1 8:35 1 13:02 1 

2 (109) BÁTOVSKÝ Šimon  4:53 2 10:03 2 15:03 2 

3 (2) KROMPAŠČÍK Šimon  5:25 3 11:20 3 16:59 3 

 



(113) 3 km chôdza - Staršie žiačky (2007-2008) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (57) 
 

KUSÁ Petra  08.04.2007 Atletický klub ZTS Martin  14:59  

 2 (14) 
 

ZÁMEČNÍKOVÁ Kristína  27.09.2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  15:56  

 3 (8) 
 

INDRIŠKOVÁ Timea  06.08.2008 AK AŠK Slávia Trnava  16:23  

 4 (11) 
 

KVEDARAITE Justé  27.02.2007 Lithuanian Race Walking Team  16:52  

 5 (10) 
 

KNYVAITÉ Samanta  28.08.2008 Lithuanian Race Walking Team  16:59  

 6 (6) 
 

GUTISOVÁ Natália  04.03.2008 Atletika ŠPORT HROU Prešov  17:04  

 7 (13) 
 

SUPEKOVÁ Sofia  08.09.2022 AK AŠK Slávia Trnava  17:05  

 8 (5) 
 

ALIUKONYTÉ Media  30.07.2008 Lithuanian Race Walking Team  17:18  

 9 (7) 
 

HUDECOVÁ Lea  24.06.2007 MŠK Žiar nad Hronom  17:43  

 10 (15) 
 

ŽIAKOVÁ Mária  07.12.2007 Atletický klub Bojničky  18:38  

 11 (12) 
 

RITKOVÁ Alexandra  26.11.2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  20:15  

 
   1 km # 2 km # 3 km # 

1 (57) KUSÁ Petra  4:49 1 9:54 1 14:59 1 

2 (14) ZÁMEČNÍKOVÁ Kristína  5:07 2 10:36 2 15:56 2 

3 (8) INDRIŠKOVÁ Timea  5:18 3 10:53 3 16:23 3 

4 (11) KVEDARAITE Justé  5:24 4 11:17 4 16:52 4 

5 (10) KNYVAITÉ Samanta  5:24 5 11:21 6 16:59 5 

6 (6) GUTISOVÁ Natália  5:26 7 11:21 5 17:04 6 

7 (13) SUPEKOVÁ Sofia  5:38 9 11:35 9 17:05 7 

8 (5) ALIUKONYTÉ Media  5:25 6 11:25 7 17:18 8 

9 (7) HUDECOVÁ Lea  5:27 8 11:32 8 17:43 9 

10 (15) ŽIAKOVÁ Mária  5:40 10 12:07 10 18:38 10 

11 (12) RITKOVÁ Alexandra  6:15 11 13:18 11 20:15 11 

(115) 1 km chôdza - Mladší žiaci (2009-2010) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (23) 
 

ŠULIAKAS Emilijus  23.12.2009 Lithuanian Race Walking Team  4:58  

 
   1 km # 

1 (23) ŠULIAKAS Emilijus  4:58 1 

 



(117) 1 km chôdza - Mladšie žiačky (2009-2010) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (27) 
 

PERNICKÁ Dominika  03.05.2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  4:41  

 2 (28) 
 

VASILIAUSKAITÉ Gusté  16.01.2010 Lithuanian Race Walking Team  5:03  

 3 (24) 
 

CINTULOVÁ Agáta  18.08.2009 Miestny ŠK Borský Mikuláš  5:03  

 4 (25) 
 

ERNEKOVÁ Laura  02.11.2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  5:03  

 5 (29) 
 

JANEKOVÁ Dominika  22.07.2010 Atletický klub Krupina  5:07  

 6 (26) 
 

LOPATKOVÁ Petra  15.01.2009 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  5:26  

 
   1 km # 

1 (27) PERNICKÁ Dominika  4:41 1 

2 (28) VASILIAUSKAITÉ Gusté  5:03 2 

3 (24) CINTULOVÁ Agáta  5:03 3 

4 (25) ERNEKOVÁ Laura  5:03 4 

5 (29) JANEKOVÁ Dominika  5:07 5 

6 (26) LOPATKOVÁ Petra  5:26 6 

(119) 1 km chôdza - Najmladší žiaci (2011-2012) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (32) 
 

TKÁČ Tomáš  17.02.2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  5:04  

 2 (31) 
 

KARA Lukáš Kristián  02.01.2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  6:24  

   
 

BENČÍK Šimon  16.09.2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  DNS  

 
   1 km # 

1 (32) TKÁČ Tomáš  5:04 1 

2 (31) KARA Lukáš Kristián  6:24 2 

(121) 1 km chôdza - Najmladšie žiačky (2011-2012) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (37) 
 

LASICOVÁ Nina  07.10.2011 Miestny ŠK Borský Mikuláš  5:01  

 2 (33) 
 

ADAMCOVÁ Alica  04.09.2011 AK AŠK Slávia Trnava  5:24  

 3 (35) 
 

KOLLÁRIKOVÁ Olívia  17.08.2012 Miestny ŠK Borský Mikuláš  5:50  

 4 (34) 
 

DEBNÁROVÁ Tereza  13.02.2012 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  6:00  

 5 (38) 
 

RAŠNEROVÁ Michaela  24.05.2012 Atletický klub Krupina  6:45  

   
 

KRAVČÍKOVÁ Jasmína  31.12.2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  DNS  

 
   1 km # 

1 (37) LASICOVÁ Nina  5:01 1 

2 (33) ADAMCOVÁ Alica  5:24 2 

3 (35) KOLLÁRIKOVÁ Olívia  5:50 3 

4 (34) DEBNÁROVÁ Tereza  6:00 4 

5 (38) RAŠNEROVÁ Michaela  6:45 5 

 



(123) 500 m chôdza - Prípravka chlapci (2013 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (40) 
 

BENČÍK Michal  05.07.2013 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  2:25  

 2 (42) 
 

NECPAL Roman  07.03.2013 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  2:34  

 3 (41) 
 

KUČERA Matúš  12.02.2014 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  2:44  

 4 (39) 
 

BENČÍK Filip  05.07.2013 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  2:44  

 5 (60) 
 

HRIVNÁK Matias  14.03.2015 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  2:49  

 6 (43) 
 

ŠKARBA Matias  24.09.2014 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  3:15  

 
   500 m # 

1 (40) BENČÍK Michal  2:25 1 

2 (42) NECPAL Roman  2:34 2 

3 (41) KUČERA Matúš  2:44 3 

4 (39) BENČÍK Filip  2:44 4 

5 (60) HRIVNÁK Matias  2:49 5 

6 (43) ŠKARBA Matias  3:15 6 

 



(124) 500 m chôdza - Prípravka dievčatá (2013 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (52) 
 

ŠARIŠSKÁ Chiara  02.02.2013 MŠK Žiar nad Hronom  2:49  

 2 (59) 
 

HOLECOVÁ Simona  01.10.2014 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  2:49  

 3 (48) 
 

MOJŽIŠOVÁ Ema  10.03.2014 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  2:57  

 4 (47) 
 

MASÁROVÁ Eva  13.07.2013 ZS Radvanská  2:58  

 5 (58) 
 

GÁBORÍKOVÁ Terézia  15.06.2013 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  3:04  

 6 (53) 
 

ŠIMČÍKOVÁ Paulína  09.11.2014 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  3:05  

 7 (54) 
 

UHLIARIKOVÁ Elis  21.04.2015 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  3:06  

 8 (63) 
 

DZURAKOVÁ Linda  20.04.2015 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  3:09  

 9 (49) 
 

ŇÁČIKOVÁ Michaela  13.01.2014 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  3:10  

 10 (50) 
 

POLLÁKOVÁ Terézia  08.06.2014 Miestny ŠK Borský Mikuláš  3:12  

 11 (61) 
 

MLÁKOVÁ Lea  16.01.2015 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  3:19  

 12 (64) 
 

PETRÁŇOVÁ Nela  20.03.2014 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  3:19  

 13 (44) 
 

CINTULOVÁ Tereza  07.05.2014 Miestny ŠK Borský Mikuláš  3:30  

 14 (65) 
 

JÁNOŠÍKOVÁ Anna  17.01.2015 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  3:47  

 15 (55) 
 

VOSKÁROVÁ Nela  08.01.2013 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  3:47  

 16 (51) 
 

SABACKÁ Simona  08.01.2014 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  4:15  

   
 

ČERNECKÁ Viktória  26.02.2014 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNS  

   
 

KRAVČÍKOVA Liliana  20.05.2013 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  DNS  

   
 

TKÁČOVÁ Tatiana  26.01.2013 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  DNS  

 
   500 m # 

1 (52) ŠARIŠSKÁ Chiara  2:49 1 

2 (59) HOLECOVÁ Simona  2:49 2 

3 (48) MOJŽIŠOVÁ Ema  2:57 3 

4 (47) MASÁROVÁ Eva  2:58 4 

5 (58) GÁBORÍKOVÁ Terézia  3:04 5 

6 (53) ŠIMČÍKOVÁ Paulína  3:05 6 

7 (54) UHLIARIKOVÁ Elis  3:06 7 

8 (63) DZURAKOVÁ Linda  3:09 8 

9 (49) ŇÁČIKOVÁ Michaela  3:10 9 

10 (50) POLLÁKOVÁ Terézia  3:12 10 

11 (61) MLÁKOVÁ Lea  3:19 11 

12 (64) PETRÁŇOVÁ Nela  3:19 12 

13 (44) CINTULOVÁ Tereza  3:30 13 

14 (65) JÁNOŠÍKOVÁ Anna  3:47 14 

15 (55) VOSKÁROVÁ Nela  3:47 15 

16 (51) SABACKÁ Simona  4:15 16 

 



(125) 3 km chôdza - Veteráni 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 (19) 
 

ZÁMEČNÍK Peter  30.07.1974 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  14:58  < 

 2 (16) 
 

MALÍK Ondrej  10.08.1961 Miestny ŠK Borský Mikuláš  15:41   

 3 (18) 
 

TOPOREK Martin  15.02.1961 Austria  21:28   

 4 (17) 
 

SEMAN Ivan  08.03.1942 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  24:31   

 
   1 km # 2 km # 3 km # 

1 (19) ZÁMEČNÍK Peter  4:53 1 10:02 1 14:58 1 

2 (16) MALÍK Ondrej  5:06 2 10:22 2 15:41 2 

3 (18) TOPOREK Martin  6:27 3 13:32 3 21:28 3 

4 (17) SEMAN Ivan  8:17 4 16:28 4 24:31 4 

(126) 3 km chôdza - Veteránky 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (20) 
 

ČERNÁ Dana  28.08.1973 ATLNM  18:20  

 2 (9) 
 

SKUHAREVA Svitlana  31.08.1959 Slávia Trenčín o.z.  22:18  

   
 

LAPINOVÁ Miriam  05.07.1976 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  DNS  

 
   1 km # 2 km # 3 km # 

1 (20) ČERNÁ Dana  6:17 1 12:23 1 18:20 1 

2 (9) SKUHAREVA Svitlana  7:15 2 14:48 2 22:18 2 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 
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